



## Câmara Municipal de Banabuiu

Rua Raimundo Dias , 38 - Centro - Cep: 63.960-000

Slogan : O Caminho se faz no caminhar

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 25090002 - DATA: 25/09/2024 - VALOR: R\$ 1.784,74**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CAM	<b>ÓRGÃO</b> 99 - CÂMARA MUNICIPAL DE BANABUIÚ
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 99.01 - CÂMARA MUNICIPAL DE BANABUIÚ	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.123 - CMB - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FORNECEDOR</b> 04.195.726/0001-88 - ANTONIO ERNANDES F. NOGUEIRA - ME	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE BANABUIU.	

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
27/09/2024	LIQUIDAÇÃO	270	2024	1.784,74

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
61812	ÁGUA 20 LITROS	30.00	6,49	194,70
61819	BOLACHA ACEBOLADA	8.00	4,14	33,12
61820	CHÁ DE ERVA DOCE 16 G	8.00	2,34	18,72
63040	CAFÉ 250 GR	30.00	11,99	359,70
63042	AÇUCAR CRISTAL 1 KG	25.00	4,50	112,50
63043	POLPA DE GOIABA 500 G	10.00	4,75	47,50
63044	POLPA DE MARACUJA 500 G	10.00	12,99	129,90
63045	POLPA DE ACEROLA 500 G	10.00	4,75	47,50
63046	POLPA DE MANGA 500 G	10.00	4,75	47,50
63047	BISCOITO CREAM CRACKER 350 G	8.00	5,45	43,60
63483	ÁGUA SEM GÁS 500 ML	30.00	25,00	750,00

**Quantidade:1** **Total: 1.784,74**

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
01/10/2024	PAGAMENTO	01100002	2024	1.784,74

**Quantidade:1** **Total: 1.784,74**

